АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

 «АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2015 года                                                                                                               № 47
                                                                      д. Адам

Об ограничении в сфере розничной

продажи алкогольной продукции

на территории д. Адам

10 июля 2015 года

           В связи с проведением праздника Дня  деревни Адам «Деревне Адам-400 лет» на территории МОУ ДОД «ДЮСШ» в д. Адам по ул. Советская, д.16а,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям, ведущих свою деятельность в д. Адам, помимо установленных законом Удмуртской Республики от 4 октября 2011 года № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики» ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции, в том числе пива, 10 июля 2015 года с  19-00 часов до 22-00 часов на территории деревни Адам, кроме розничной продажи алкогольной продукции в кафе «Эдельвейс», осуществляемой при оказании услуг общественного питания по организации потребления алкогольной продукции на месте оказания таких услуг.
2. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                      К.С. Растегаев